If Christ did die and merit thus  conditionally for all men, then all the particular men in the world  are  under  a covenant of grace ;  for  those  that he died for  are to receive the blessings  of the new covenant upon the performance of the condition, saith this  objection.  Put all the  particular men of the world are not under the covenant  of grace, for the apostle saith of the  Ephesians before their conversion, that they were " strangers  from the  covenants  of promise, having  no hope, and without God in the world," Eph. ii. 12.  And  God will write his laws in the  hearts  of all those that  are  under  the covenant  of grace. Heb. viii.  But  all  the  particular  men in the world shall not have the laws of God written in  their hearts : therefore the covenant of  grace  is not made with  them, and

       * Ex ore tuo, &c., medicus  venditat  se remedium habere adversus omnes segritudines, quod segris etiam omnibus communicare vellet  ut  ejus beneficio san-entur, interim  vero  nullo  modo significat  nisi  paucissimis hujusmodo remedium ipsis paratum  esse ; similiter  potens aliquis princeps pecuniam se parasse dicit redimendis  omnibus captivis et liberationem eorum ex animo desiderare, sed quamvis hoc prse se fert tamen certo apud se decrevit sinere ut nulli captivi, paucis quibusdam exceptis, certiores uuquain fiant vel intentionis vel praeparationis bujus benignse  ;  An gloriatio hujusmodi  medici  vel principis esset justa ?  nihilo  magia consistere potest quod Cbristus pro omnibus mortuus fuerit respectu  voluntatis  et intentionis divinse ni»i omnibus nota fiat haec tarn propensa  voluntas.— Sic Re-inonstr. Collat. Hag. art. 2, arg. 5,  p.  175,  Brand.

       Neque negatur simplicitur a propheta, Deum gentibus verbum  suum  annunci-asse, sed propheta loquitur comparative, scil. dicit  non  taliter Deum fecisse  omni nationi quam populo suo Israeli.—Corvinus contra Tilen.  p.  99.

       Falsa omnia et citra modestiam concepta, nam quod tribuitur Jacobo  negatur gentibus et tribuitur Jacobo quod Deus annunciavit ipsi verbum suum, ergo  hoc negatur gentibus ; certe bi dixisset non sic annunciasse verbum suum gentibua quern ad modura Jacobo recte collegisset Corvinus  ; et spiritus sanctus  hoc pri-mum triburens Jacobo, quod scil. verbum ipsis curaret annunciari mox subjicit, non  sic fecisse gentibus, quce nullum alium sensum induere possunt, quam  ut negent verbum gentibus annunciari.—Twiss in Corvini defens. Armin. contra Tilen. p. 66.